Российская Федерация
Республика Хакасия

Администрация Алтайского района

Россия Федерациязы
Хакас Республика

Алтай аймагыныц устаг-пастаа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
0 9 . 2020 № З О Я

с. Белый Яр

О внесении изменений в муниципальную
программу «Комплексная программа
модернизации и реформирования
жилищно-коммунального хозяйства
Алтайского района на 2015-2020 годы»,
утвержденную постановлением
администрации Алтайского района
от 24.10.2014 №718

Руководствуясь статьями 24, 27 Устава муниципального образования
Алтайский район, администрация Алтайского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Комплексная программа
модернизации и реформирования жилищно-коммунального хозяйства Алтайского
района на 2015-2020 годы», утверждённую постановлением администрации
Алтайского района от 24.10.2014 № 718 (в редакции от 29.01.2015 № 77, 25.05.2015
№ 294, 20.08.2015 № 416, 03.12.2015 № 583, 30.05.2016 № 170, 29.09.2016 № 319,
11.01.2017 № 03, 03.11.2017 № 1010, 01.12.2017 № 1098, 02.02.2018 № 46,
13.06.2018 № 277, 16.07.2018 № 340, 21.08.2018 № 398, 10.09.2018 № 437,
06.12.2018 № 661, 21.02.2019 № 92, 11.07.2019 № 339, 01.08.2019 № 408, 14.11.2019
№ 659, 19.12.2019 № 772, 18.02.2020 № 67, 19.05.2020 № 169), (далее -  Программа)
следующие изменения:

1.1. В графе второй строки «Объемы и источники финансирования» паспорта
Программы цифры «31019,656», «13255,0» и «11410,0» заменить цифрами
«22709,656», «4945,0» и «3100,0».

1.2. В разделе «3. Перечень программных мероприятий»:
1) в строке 1 «Капитальный ремонт тепловых сетей (перевод от

бесканальной к канальной прокладке (лоток), протяженностью 2309 м)
с. Подсинее» цифры «300» заменить цифрой «0»;

2) в строке 8 «Строительство очистных сооружений с. Белый Яр» цифры
«7000» заменить цифрой «0»;

3) в строке 10 «Капитальный ремонт водопроводных сетей, протяженностью
2487м в д. Кайбалы» цифры «610,0» заменить цифрой «0»;

2

4) в строке 18 «Капитальный ремонт канализационных сетей 10,4 м с. Белый
Яр» цифры «400,0» заменить цифрой «0»;

5) строку «Итого по программе» изложить в следующей редакции:

И т о г о  п о
п р о г р а м м е , в
т о м  ч и сл е :

22709,656 2351,0 9529,456 5889,3 610,0 1229,9 3100,0

б ю д ж е т
А л т а й с к о г о
р а й о н а

4945,0 0 0 5,1 610,0 1229,9 3100,0

р е с п у б л и к а н о к
и й  б ю д ж е т
Р е с п у б л и к и
Х а к а с и я

17664,2 2351,0 9429,0 5884,2 0 0 0

б ю д ж е т
п о с е л е н и й  М О
А л т а й с к и й
р а й о н

100,456 0 100,456 0 0 0 0

1.3. В графе третьей таблицы раздела «4. Обоснование ресурсного
обеспечения» цифры «31019,656», «13255,0» и «11410,0» заменить цифрами
«22709,656», «4945,0» и «3100,0».

2. В подпрограмме «Чистая Вода» (далее -  Подпрограмма):
2.1. В графе второй строки «Объемы и источники финансирования» паспорта

Подпрограммы цифры «15250,4», «11389,9» и «10710,0» заменить цифрами
«5870,4», «2009,9» и «1330,0».

2.2. В разделе «3. Перечень программных мероприятий» Подпрограммы:
1) в строке 1 «Строительство очистных сооружений с. Белый Яр» цифры

«7000» заменить цифрой «0»;
2) в строке 3 «Капитальный ремонт водопроводных сетей, протяженностью

2487м в д. Кайбалы» цифры «610,0» заменить цифрой «0»;
3) в строке 11 «Капитальный ремонт канализационных сетей 10,4 м с. Белый

Яр» цифры «400,0» заменить цифрой «0»;
4) строку «Итого по программе» изложить в следующей редакции:

И т о го  по
п р о гр ам м е , в то м
ч и сле :

5870 ,4 2 3 5 1 ,0 654 860,6 300 3 74 ,8 1330 ,0

б ю д ж е т
А л та й с к о го
р а й о н а

200 9 ,9 0 0 5,1 3 00 ,0 3 74 ,8 1330,0

р е с п у б л и к а н с к и й
б ю д ж е т
Р е с п у б л и к и
Х а к а с и я

3853 ,5 2 3 5 1 ,0 6 47 ,0 855,5 0 0 0

б ю д ж е т
п о с е л е н и й  М О
А л т а й с к и й  р ай о н

7,0 0 7,0 0 0 0 0

2.3. В абзаце первом раздела «4. Обоснование ресурсного обеспечения»
Подпрограммы цифры «15250,4», «11389,9» и «10710,0» заменить цифрами
«5870,4», «2009,9» и «1330,0».

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального
опубликования (обнародования).

Глава Алтайского района Т.Н. Раменская